500 Bautzen - Kdnigswartha - Hoyerswerda

Gililtig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO

Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 41 15 17 19 21 23 25 27 29 31 35 37 39 43 | 601 603 605 607 609 611 613 615|703 705 707 709 711 713 715
Verkehrshinweise S S S S w w w
Bautzen Busbahnhof (7) ab |04:23 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23  14:23 15:23  16:23 17:23 18:23 19:23 20:23]06:23 08:23 10:23 12:23 14:23  16:23 18:23 20:23]08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Linie RB60 von Bischofswerda Bahnhof an 06:18 06:18

Linie RE1 von Bischofswerda Bahnhof an 08:20 10:20 12:20 14:20  16:20 18:20 20:20 14:20 16:20 18:20

Linie RE1 von Dresden Hbf an 06:15 07:18 08:20 09:16 10:20 11:16 12:20 13:16  14:20 15:16 _ 16:20 17:16 18:20 19:16 20:20

Linie RE1 von Gérlitz Bahnhof an 06.08 06:41 06.08
Bautzen Bahnhof 1) 04:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24|06:24 08:24 10:24 12:24 14:24  16:24 18:24 20:24|08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Bautzen Lauengraben 04:27 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27|06:27 08:27 10:27 12:27 14:27  16:27 18:27 20:27|08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Bautzen Schliebenstralle 04:29 05:29 05:59 06:2906:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29|06:29 08:29 10:29 12:29 14:29  16:29 18:29 20:29]08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Bautzen An der Hummel 04:31 05:31 06:01 06:3107:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31  14:31 15:31  16:31 17:31 18:31 19:31 20:31|06:31 08:31 10:31 12:31 14:31  16:31 18:31 20:31|08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Bautzen Hoyerswerdaer Stralte 04:33 05:33 06:03 06:3307:03 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:3315:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33|06:33 08:33 10:33 12:33 14:33  16:33 18:33 20:33]|08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Kleinwelka B 96 1) 04:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36|06:36 08:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 20:36|08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Colin Goldene Hohe (1) 04:38 05:38 06:08 06:3807:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38|06:38 08:38 10:38 12:38 14:38  16:38 18:38 20:38/08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Schwarzadler 04:40 05:40 06:10 06:4007:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40|06:40 08:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 20:40|08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Luga (b Neschwitz) B 96 04:42 05:42 06:12 06:4207:12 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:4215:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42|06:42 08:42 10:42 12:42 14:42  16:42 18:42 20:42|08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Holscha B 96 04:45 05:45 | 06:45 | 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:4515:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45|06:45 08:45 10:45 12:45 14:45  16:45 18:45 20:45(08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Neudorf (b Neschwitz) B 96 04:46 05:46 | 06:46 | 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46|06:46 08:46 10:46 12:46 14:46  16:46 18:46 20:46|08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Zescha B 96 04:48 05:48 | 06:48 | 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48|06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48|08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Quoos Dorfplatz | | 06:15 | 07:15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holscha Teich | | 06:20 | 07:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neschwitz Dorfschanke | | 06:10 06:22 | 07:22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zescha Dorfclub | | 06:13 06:25 | 07:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Niesendorf | | 06:15 06:27 | 07:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Konigswartha Gewerbegebiet | | 06:16 06:28 | 07:28 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kénigswartha Bahnhof | | 06:17 06:29 | 07:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Linie 780 von Wittichenau Schule an 06:30

Linie 791 von Kamenz Bahnhof (3) an S 16:51

Linie 791 von Kamenz Bahnhof (3) an 06:25 07:18 F 16:40
Konigswartha Kirchplatz 04:51 05:51 06:20 06:32 06:51 07:32 07:51 08:32 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51  14:5115:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51]06:51 08:51 10:51 12:51 14:51  16:51 18:51 20:51]|08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Linie 775 nach Gro3 Sérchen Schule (2) ab 06:33

Linie 780 nach Wittichenau Markt (2) ab 06:23

Linie 791 nach Kamenz Bahnhof (8) ab S 07:00 F 08:00 F 15:00
Caminau Dorf 04:54 05:54 06:23 06:35 06:54 07:35 07:54 08:35 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54|06:54 08:54 10:54 12:54 14:54  16:54 18:54 20:54]|08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Caminau Kaolinwerk 04:55 05:55 06:24 06:36 06:55 07:36  07:55 08:36 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:5515:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55|06:55 08:55 10:55 12:55 14:55  16:55 18:55 20:55]|08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Wartha (b Konigswartha) B 96 04:58 05:58 06:27 06:39 06:58 07:39 07:58 08:39 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58|06:58 08:58 10:58 12:58 14:58  16:58 18:58 20:58]|08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
GroR Sarchen Cafe (1) 05:01 06:01 06:30 06:42 07:01 07:42 08:01 08:42 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01  15:01 16:01 _ 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01/07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 _ 17:01 19:01 21:01]09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

Linie 794 nach Knappenrode August-Bebel-Platz ab |05:05 06:05 06:35 08:05 10:05 12:05 14:05S 15:05 16:05S 17:05 18:03 09:05 11:05 13:05 15:05W 17.05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Maukendorf B 96 (1) 05:06 06:06 06:35 06:47 07:06 07:47 08:06 08:47 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06{07:06 09:06 11:06 13:06 15:06  17:06 19:06 21:06{09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Hoyerswerda Strafte E 05:12 06:12 06:41 06:53 07:1207:53 08:12 | 09:1210:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:1216:12 17:1218:12 19:12 20:12 21:12|07:12 09:12 11:12 13:12 15:12  17:12 19:12 21:12]09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Hoyerswerda Lausitzer Platz (1) 05:16 06:16 06:45 06:57 07:16 07:57 08:16 | 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16|07:16 09:16 11:16 13:16 15:16  17:16 19:16 21:16]|09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Hoyerswerda Albert-Einstein-Stralie 05:18 06:18 06:47 06:59 07:1807:59 08:18 | 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18|07:18 09:18 11:18 13:18 15:18  17:18 19:18 21:18]|09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Hoyerswerda Behordenpark 05:20 06:20 06:49 07:01 07:20 08:01 08:20 08:57 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20|07:20 09:20 11:20 13:20 15:20  17:20 19:20 21:20]09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Hoyerswerda Bahnhof (3) an |05:23 06:23 06:52 07:04 07:23 08:04  08:23 09:00 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23  17:23 18:23 19:23 20:23 21:23]07:23 09:23 11:23 13:23 15:23  17:23 19:23 21:23]09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Linie RE11 nach Leipzig Hbf ab 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Linie RE15 nach Dresden Hbf ab |05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33  17:33 19:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Linie RB64 nach Gérlitz Bahnhof ab 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Linie RB64 nach Niesky Busbahnhof ab 07:19

: Niederflurbus

: nur an Schultagen

: nur an schulfreien Tagen
: nicht am 24. und 31.12.

sTng



500 Hoyerswerda - Konigswartha - Bautzen

Gililtig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind CItro.nsd.e.v

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 | 602 604 606 608 610 612 614 616 | 704 706 708 710 712 714 716
Verkehrshinweise S F S S S S w w w

Linie RE11 von Leipzig Hbf an 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25|07:25 09:25 11:25 13:25 15:25  17:25 19:25 21:25|09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Linie RE15 von Dresden Hbf an 08:25 10:25 12:25 14:25 16.25 5)

Linie RE15 von Lauta Bahnhof an 06:25

Linie RB64 von Gérlitz Bahnhof an 06:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:20107:12 09:12 11:12 13:12 15:12  17:12 19:12 21:20109:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:20
Hoyerswerda Bahnhof (3) ab |04:27 05:32 06:02 06:02 06:32 07:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:3213:02 13:3214:02 14:32 15:3216:02 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32|07:32 09:32 11:32 13:32 15:32  17:32 19:32 21:32|09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Hoyerswerda Behordenpark 04:29 05:34 06:04 06:04 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:04 13:3414:04 14:34 15:3416:04 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34|07:34 09:34 11:34 13:34 15:34  17:34 19:34 21:34]|09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Hoyerswerda Albert-Einstein-Strafte 04:31 05:36 06:06 06:06 06:36 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36|07:36 09:36 11:36 13:36 15:36  17:36 19:36 21:36/09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Hoyerswerda Lausitzer Platz (8) 04:33 05:38 06:08 06:08 06:38 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38|07:38 09:38 11:38 13:38 15:38  17:38 19:38 21:38]|09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Hoyerswerda Strafte E 04:37 05:4206:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:4213:12 13:4214:12 14:42 15:4216:12 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42|07:42 09:42 11:42 13:42 15:42  17:42 19:42 21:42|09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Maukendorf B 96 (2) 04:43 05:48 06:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18  16:48 17:48 18:48 19:48 21:48|07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48]|09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

Linie 794 von Knappenrode August-Bebel-Platz an 05:46 S 06:46 07:18 07:46 09:50 11:50 S 12:49 13:50 14:19 S 14:47 15:53 S 16:46 17:50 19:46 09:46 11:50 13:50 15:50 W 17:50 09:46 11:50 13:50 15:50 17:50
Grol Sarchen Cafe (2) 04:48 05:53 06:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53|07:53 09:53 11:53 13:53 15:53  17:53 19:53 21:53|09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wartha (b Kénigswartha) B 96 04:51 05:56 06:26 06:26 06:56 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56|07:56 09:56 11:56 13:56 15:56  17:56 19:56 21:56|09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Caminau Kaolinwerk 04:53 05:58 06:28 06:28 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58]|07:58 09:58 11:58 13:58 15:58  17:58 19:58 21:58|09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Caminau Dorf 04:55 06:00 06:30 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00  13:00 13:30  14:00 14:30  15:00 16:00 16:30  17:00 18:00 19:00 20:00 22:00]/08:00 10:00 12:00 14:00 16:00  18:00 20:00 22:00]10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00

Linie 780 von Wittichenau Schule an 06:30 06:55 S 12:57 S 13:59 14:26 S 17:02

Linie 791 von Ralbitz Schule an 14:33

Linie 791 von Kamenz Bahnhof (3) an 06:25 07:18 S 12:53 13:22 15:59 S 16:51
Konigswartha Kirchplatz 04:58 06:03 06:33 06:33 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03  13:03 13:33  14:03 14:33 15:03 16:03 16:33  17:03 18:03 19:03 20:03 22:03|08:03 10:03 12:03 14:03 16:03  18:03 20:03 22:03|10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03

Linie 775 nach Koblenz bei Hoyerswerda ab S 06:05

Linie 775 nach Gro3 Sédrchen Schule (2) ab 06:33 06:33 S 15:15

Linie 780 nach Wittichenau Markt (2) ab 13:37 S 14:07 14:37 S 15:07 16:37

Linie 791 nach Kamenz Bahnhof (8) ab S 06:10 16:40
Zescha B 96 05:00 06:0506:35 | 07:05 | 08:0509:0510:0511:05 12:05 13:05 | 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05]08:05 10:05 12:05 14:05 16:05  18:05 20:05 22:05[10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Neudorf (b Neschwitz) B 96 05:02 06:07 06:37 | 07:07 | 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 | 14:07 | 15:07 16:07 | 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07]08:07 10:07 12:07 14:07 16:07  18:07 20:07 22:07|10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Holscha B 96 05:03 06:0806:38 | 07:08 | 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 | 14:08 | 15:08 16:08 | 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08]|08:08 10:08 12:08 14:08 16:08  18:08 20:08 22:08{10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Konigswartha Bahnhof | | | 06:35 | 07:35 | | | | | | 13:35 | 14:35 | | 16:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Konigswartha Gewerbegebiet | | | 06:36 | 07:36 | | | | | | 13:36 | 14:36 | |  16:36 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Niesendorf | | | 06:37 | 07:37 | | | | | | 13:37 | 14:37 | | 16:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zescha Dorfclub | | | 06:39 | 07:39 | | | | | | 13:39 | 14:39 | | 16:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neschwitz Dorfschanke | | | 06:42 | 07:42 | | | | | | 13:42 | 14:42 | | 16:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holscha Teich | | | 06:44 | 07:44 | | | | | | 13:44 | 14:44 | | 16:44 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Quoos Dorfplatz | | | 06:49 | 07:49 | | | | | | 13:49 | 14:49 | | 16:49 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Luga (b Neschwitz) B 96 05:06 06:1106:41 06:51 07:11 07:51 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11  13:1113:51  14:1114:51 1511 16:1116:51  17:11 18:11 19:11 20:11 22:11{08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11]10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Schwarzadler 05:08 06:1306:43 06:53 07:1307:53 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:1313:53 14:1314:53 15:13 16:1316:53 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13|08:13 10:13 12:13 14:13 16:13  18:13 20:13 22:13|10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Colin Goldene Hoéhe (2) 05:10 06:1506:45 06:55 07:1507:55 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:1513:55 14:1514:55 15:15 16:1516:55 17:1518:15 19:15 20:15 22:15|08:15 10:15 12:15 14:15 16:15  18:15 20:15 22:15|10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Kleinwelka B 96 (2) 05:12 06:17 06:47 06:57 07:17 07:57 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17  13:17 13:57 14:17 14:57 1517 16:17 16:57 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17|08:17 10:17 12:17 14:17 16:17  18:17 20:17 22:17|10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Bautzen Hoyerswerdaer Stralte 05:14 06:1906:49 06:59 07:19 07:59 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19  13:1913:59 14:1914:59 15:19 16:1916:59 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19|08:19 10:19 12:19 14:19 16:19  18:19 20:19 22:19]|10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Bautzen An der Hummel 05:15 06:20 06:50 07:00 07:20 08:00 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 14:2015:00 15:20 16:2017:00 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20|08:20 10:20 12:20 14:20 16:20  18:20 20:20 22:20|10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Bautzen Schliebenstralle 05:18 06:23 06:53 07:03 07:23 08:03 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:03 14:2315:03 15:23 16:2317:03 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23|08:23 10:23 12:23 14:23 16:23  18:23 20:23 22:23|10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Bautzen Lauengraben 05:21 06:26 06:56 07:06 07:26 08:06 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:06 14:26 15:06 15:26 16:26 17:06 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26|08:26 10:26 12:26 14:26 16:26  18:26 20:26 22:26|10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Bautzen Taucherfriedhof 05:23 06:28 06:58 07:08 07:28 08:08 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:08 14:28 15:.08 15:28 16:28 17:08 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28|08:28 10:28 12:28 14:28 16:28  18:28 20:28 22:28|10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Bautzen Busbahnhof (9) 05:25 06:30 07:00 07:10 07:30 08:10 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:10 14:3015:10 15:30 16:3017:10 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30|08:30 10:30 12:30 14:30 16:30  18:30 20:30 22:30|10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Bautzen Bahnhof (1) an |05:26  06:31 07:01 07:11 _ 07:31 08:11 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31  13:31 14:11 14:3115:11  15:31 16:3117:11  17:31 18:31 19:31 20:31 22:31]08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31]10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 06:41 07:21 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42  18:42 20:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Linie RE1 nach Bischofswerda Bahnhof ab 07:40 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Linie RE1 nach Gérlitz Bahnhof ab 07:18 07:18 08:20 14:20 15:16 17:16

: Niederflurbus

: nur an Schultagen

: nur an schulfreien Tagen
: nicht am 24. und 31.12.

sTog



